

Əsrin müqaviləsindən 23 il keçir

Ümummilli lider Heydər Əliyevin böyük siyasətdəki möcüzələrindən biri artıq bütün dünyada əfsanəyə çevrilmiş neft strategiyasıdır. Heydər Əliyevin reallaşdırdığı bu strategiya sayəsində müstəqil Azərbaycan beynəlxalq enerji siyasətini müəyyənləşdirən qabaqcıl ölkələr sırasında öz yerini tutub. Bu uğurun hansı mürəkkəb və cətin sədlərin, xarici və daxili təzyiqlərin dəf edilməsindən sonra əldə olunması prosesi indi müstəqil Azərbaycan tarixinin şərəfli səhifələrindən hesab olunur.

Azərbaycanın müstəqillik əldə etdiyi ilk illərdə gerçəklik ondan ibarət idi ki, dünyanın bütün lider ölkələri, nəhəng neft şirkətləri Azərbaycan neftini özlərinə daha sərfəli olan şərtlərlə ələ keçirməyə çalışırdılar. «Qara qızıl» uğrunda kəskin və ciddi mübarizə gərdirdi. Heydər Əliyevin Azərbaycanda hakimiyyətə gəlişi ilə xarici şirkətlərin Azərbaycan nefti uğrunda mübarizəsində nisbi sakitlik yarandı.

Buna baxmayaraq silahlı çevrilişlər, sui-qəsdlər yolu ilə hakimiyyətə gəlmək istəyənlər hələ çox idi. Heydər Əliyevi isə daha qlobal və ciddi məsələlər düşündürürdü. O, bütün gücü ilə çalışırdı ki, Xəzər hövzəsində təsir gücünə yiyələnmək uğrunda gedən mübarizədə gənc, müstəqil dövlətimizin, Azərbaycan xalqının mənafeləri qorunsun. Uzun sürən danışıqlardan və mübarizədən sonra Heydər Əliyev buna nail oldu. 1994-cü il sentyabr ayının 20-də Azərbaycan Dövlət Neft Şirkəti ilə beynəlxalq şirkətlər konsorsiumu arasında Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorundakı neft yataqlarının müştərək işlənməsi barədə müqavilə bağlandı. Bu müqavilə ulu öndərin ilk dəfə sərrast və yığcam şəkildə işlətdiyi «Əsrin müqaviləsi» ifadəsi ilə tarixə düşdü. «Əsrin müqaviləsi»ndən keçən illər ulu öndərin nə qədər uzaqgörən siyasətçi olduğunu bir daha sübut etdi.

«Qəbələ»

Qəbələ rayonunun turizm sektoru təbiət mənzərələri, tarixi abidələr, mədəniyyət ocaqları və müasir turizm kompleksləri baxımından zəngin imkanlara malikdir. Rayondakı tarixi yerlər Qəbələyə gələn turistləri özünə cəlb edir. Gözəl təbiəti, heyranedici mənzərələri olan bu yerlər qonaqlarda böyük təəssürat yaradır. Qəbələ rayonunun turizm sahəsində potensialı genişdir.

Qəbələ rayonu ərazisində 19 mehmanxana və mehmanxana tipli müəssisə fəaliyyət göstərir. Həmin mehmanxana və mehmanxana tipli müəssisələrdə 1081 nömrə vardır ki, onlardan 96-ı lüks dərəcəli, 397-i I-dərəcəli, 588-i isə turist dərəcəli otaqlardır. Yerlərin ümumi sayı isə (birdəfəlik tutum) 3598 ədəddir.

2017-ci ilin I-yarımilli ərzində mehmanxana və mehmanxana tipli müəssisələrə yanvar ayında 8941 nəfər, fevral ayında 8449 nəfər, mart ayında 9241 nəfər, aprel ayında 8871 nəfər, may ayında 9900 nəfər, iyun ayında 12500 nəfər olmaqla cəmi 57902 nəfər yerləşdirilmişdir ki, onlardan Azərbaycan vətəndaşları 43.1 faiz və ya 24972 nəfər, MDB ölkələrinin vətəndaşları 6.9 faiz və

2017-ci ilin I yarımilli ərzində Qəbələ rayonunda fəaliyyət göstərən mehmanxana və mehmanxana tipli obyektlərin turizm fəaliyyəti haqqında məlumat

ya 3956 nəfər, digər xarici ölkələrin vətəndaşları 50 faiz və ya 28979 nəfər olunmuşdur.

Yerləşdirilmiş şəxslərdən turizm yollayışı ilə gələnlərin sayı 37295 nəfərdir. Onlardan Azərbaycan vətəndaşları 9773 nəfər, xarici ölkə vətəndaşları 27522 nəfər olmuşdur.

2017-ci ilin I-yarımilli ərzində mehmanxana və mehmanxana tipli müəssisələrdə gecələmələrin sayı 100187 gecə olmuşdur. Ondan Azərbaycan vətəndaşları 48626 gecə, MDB ölkələrinin vətəndaşları 6779 gecə, digər xarici ölkələrin vətəndaşları 44782 gecə olmuşdur.

Mehmanxana və mehmanxana tipli müəssisələrdə yerləşdirilmiş 57902 nəfərdən 54203 nəfəri turizm məqsədi ilə, 3699 nəfəri digər məqsədlə gələnlərdir. Rayonumuza gələnlər arasında turizm məqsə-

di ilə gələnlər 82,3 faiz və ya 44608 nəfər, işgüzar məqsədlə gələnlər 7,5 faiz və ya 4080 nəfər, müalicə məqsədilə gələnlər 7.6 faiz və ya 4126 nəfər, digər məqsədlə gələnlər 2,6 faiz və ya 1385 nəfər təşkil etmişdir.

2017-ci ilin I yarımilli ərzində yerləşdirilmiş 57902 nəfərin qalma müddəti 1-3 gün olmuşdur.

Qəbələ rayonunda mehmanxana və mehmanxana tipli müəssisələrin ümumi sahəsi 82827m², bunun 35645 m² yaşayış sahəsidir. Bu müddətdə işçilərin orta siyahı üzrə sayı 1193 nəfər onlardan bilavasitə turistlərə xidmət edən işçilərin sayı 733 nəfər və əcnəbi işçilərin çayı 19 nəfər olmuşdur.

Qəbələ Rayon Statistika İdarəsi

Müğənniliklə məşğul olan vergi ödəyicilərinin nəzərinə!

Bildiriş-müraciət

Bildiririk ki, Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasının 73-cü maddəsinə əsasən qanunla müəyyən edilmiş vergiləri və başqa dövlət ödənişlərini tam həcmdə və vaxtında ödəmək hər kəsin borcudur.

Vergi Məcəlləsinin 16-cı maddəsinə əsasən qanunla müəyyən edilmiş vergilərin ödənilməsi, gəlir və xərclərin uçotunun aparılması, vergi hesabatlarının təqdim edilməsi vergi ödəyicilərinin vəzifələrinə aid edilmişdir.

Eyni zamanda, vergi öhdəliklərini tam həcmdə və vaxtında yerinə yetirməyən, o cümlədən vergini hesabatda göstərməli məbləğə nisbətən azaldan və büdcəyə çatması vergi məbləğini hesabat təqdim etməklə vergidən yayı-

nan şəxslərə qarşı qanunvericiliklə müəyyən edilmiş maliyyə sanksiyaları və digər məsuliyyət tədbirləri tətbiq edilir.

Vergi Məcəlləsinin 23.1.15-3-cü maddəsinə əsasən vergi ödəyicisi vergi öhdəliyini müəyyən edilmiş müddətdə yerinə yetirmədikdə, vergi borclarının ödənilməsinin təmin etmək üsulu kimi vergi ödəyicisi olan fiziki şəxsin ölkədən getmək hüququnun müvəqqəti məhdudlaşdırılması üçün vergi orqanı məhkəməyə müraciət etmək hüququna malikdir.

Digər tərəfdən, Cinayət Məcəlləsinin 213-cü maddəsinə əsasən isə xeyli və ya külli miqdarda vergiləri ödəməkdən yayınma cinayət əməli hesab olunur.

Xatırladıq ki, təqdim etdiyiniz

bəyannamələrdə gəlirləriniz barədə müvafiq məlumatları düzgün əks etdirmədiyiniz halda, Vergi Məcəlləsinin 67-ci maddəsinə əsasən əlaqəli məlumatlardan istifadə edilməklə müəyyənləşdirilmiş faktiki gəlir məbləğləri təqdim olunmuş bəyannamələrin göstəriciləri ilə üzləşdiriləcək və vergidən yayındırılmış məbləğlər kameral hesablama aparılmaqla şəxsi və rəqənzə bərpa olunacaqdır.

Odur ki, fəaliyyətinizlə bağlı risklərin yaranmaması, hər hansı maliyyə itkilərinə məruz qalmaq üçün mövcud qanunvericiliyin tələblərinə əməl etməklə vergi öhdəliklərinizi vaxtında və tam şəkildə yerinə yetirməyiniz Sizə tövsiyə olunur!

Əlavə məlumat almaq üçün qeydiyyatda olduğunuz vergi orqanına və vergi ödəyicilərinə xidmət mərkəzlərinə müraciət edə bilərsiniz.

Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyi

Maraqlı tədbir

Mədəniyyət işçiləri həmkarlar ittifaqı rayon komitəsi maraqlı tədbir keçirmişdir. Adətən həmkarlar ittifaqları üzvlərin Bakı şəhərinə və ölkəmizin digər bölgələrinə ekskursiyalarını təşkil edir. Bu dəfə isə həmkarlar təşkilatı üzvlərini rayonumuzun gözəllikləri ilə tanış etmək üçün gözəl bir proqram hazırlamışdı. Rayon komitəsinin sədri Malik Ağayevin təşəbbüsü ilə baş tutan ekskursiya kanat vasitəsilə Tufandağa səyahətdən başladı. Kollektiv uca dağlara qalxaraq Qəbələ şəhərinin və rayonun ecazkar gözəlliyini seyr etdi. Uca dağların zirvəsində dik qayalarla yanaşı durub bu gözəlliklərə tamaşa etmək doğru-

danda əvəzolunmaz bir zövq verirdi. Hələ meşələr: düppə-düz göyə qalxan ağcaqayın, fısdıq, palıd, vələs ağaclarının gözəlliklərini ancaq mahir rəssam yarada bilərdi. Tanrı bunları canlı şəkildə yaratmışdı. İnsanlar isə bu gözəlliklərə daha yaxından tamaşa etmək üçün imkan və şərait yaratmışdılar. Ekskursiyaya gələnlər arasında yaşı yetmiş haqlayanlar da vardı. Etiraf edirdilər ki, bu illər ərzində birinci dəfədir ki, Qəbələnin gözəlliklərini bu cür seyr edirlər.

«Qəbələ» qəzeti kollektivinin də qatıldığı bu tədbir uzun müddət xatirələrdə qalacaq.

Rais RƏŞİDOV,
«Qəbələ»

2017-ci ilin sentyabr ayı ərzində vergi orqanına təqdim edilməli olan bəyannamələr və ödənilməli vergilər barədə yaddaş

2017-ci ilin avqust ayına görə vergi ödəyiciləri tərəfindən tədiyəçisi olduqları

♦Əlavə dəyər vergisi bəyannaməsi,

♦Aksiz bəyannaməsi,

♦Yol vergisi bəyannaməsi,

♦Mədən vergisi bəyannaməsi,

♦Pul vəsaitlərinin nağd çıxarılmasına görə Sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsi və

♦Uduşlardan (mükafatlardan) əldə edilən gəlirdən ödəmə mənbəyində tutulan

vergi bəyannaməsi

cari ilin sentyabr ayının 20-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim edilməli və təqdim edilmiş bəyannamələr üzrə hesablanmış vergilər həmin müddətdə tam həcmdə dövlət büdcəsinə ödənilməlidir.

♦Daşınmaz əmlakın təqdim edilməsi üzrə Sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsi cari ilin sentyabr ayının 20-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim edilməlidir

(vergi əməliyyat aparıldığı gün - 1 bank günü ərzində ödənilir).

Vergilər sentyabr ayında ödənilir, bəyannamə rüblük olaraq oktyabrın 20-dən gec olmayaraq təqdim edilir:

♦Muzdlu işlə əlaqədar 2017-c ilin avqust ayı üzrə ödəmə mənbəyində hesablanaraq tutulan vergi cari ilin sentyabr ayının 20-dən gec olmayaraq dövlət büdcəsinə ödənilməlidir (ƏDV və Sadələşdirilmiş vergi ödəyiciləri

bəyannaməni illik - növbəti ildə yanvarın 31-dən gec olmayaraq, digər vergi ödəyiciləri 3-cü rüb üzrə bəyannaməni oktyabrın 20-dən gec olmayaraq təqdim edirlər).

♦Xüsusi notariusların 2017-c ilin avqust ayı üzrə hesabladığı gəlir vergisi cari ilin sentyabr ayının 20-dən gec olmayaraq dövlət büdcəsinə ödənilməlidir (3-cü rüb üzrə bəyannamə oktyabrın 20-dən gec olmayaraq təqdim edilməlidir).

Bəyannamələr müəyyən edilən müddətdə təqdim edilmədikdə 40 manat məbləğində maliyyə sanksiyası tətbiq edilir (VM, 57), vergilər vaxtında ödənilmədikdə isə bir ildən çox olmamaqla ötmüş hər bir gün üçün 0,1 faizi məbləğində faiz tutulur (VM, 59).

Hörmətli vergi ödəyiciləri, Siz öz bəyannamələrinizi və hesablanmış vergiləri Vergilər Nazirliyinin İnternet Vergi İdarəsi portalı vasitəsi ilə elektron qaydada təqdim edə və ödəyə bilərsiniz. Vergi öhdəliklərinizi vaxtında yerinə yetirməyi Sizə tövsiyə edirik.